اللہ سبحانہ و تعالیٰ نے فرمایا، «إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ» ہم اپنے پیغمبروں کی اور جو لوگ ایمان لائے ہیں ان کی دنیا کی زندگی میں بھی مدد کرتے ہیں اور اس (قیامت کے) دن بھی کہ جس دن گواہ (گواہی کے لیے) کھڑے ہوں گے" (غافر، 40:51)۔

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

21 محرم 1442 ہجری

9 ستمبر 2020ء